período  de  12  (doze)  meses,  conforme  especificações
constantes no Termo de Referência, que passam a fazer
parte integrante do presente processo.

Contratante Prefeitura Municipal de Coroados
Contratada PEDREIRA GLICÉRIO LTDA - EPP
Vigência 12 (doze) meses
Valor Global R$ 47.250,00 (quarenta e sete mil,

duzentos e cinquenta reais)
Assinatura 09 de Maio de 2025

Coroados/SP, 23 de Maio de 2025.
Roberto Carrilho Alves

Prefeito Municipal
...........................................................................................................

PREFEITURA MUNICIPAL DE
COROADOS

[...]

Referência, que passa a fazer parte integrante do presente processo.

Contratante: Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada: TELEFONICA BRASIL S/A

Valor Reajustado:

Reajustado pelo índice INPC apurado para o período dos 11 (onze) últimos meses,
de  5,4013%, o valor que era de  R$ 4.142,00 (quatro mil, cento e quarenta dois
reais)  mensais,  passará a ser o valor de  R$ 4.365,72 (quatro mil,  trezentos e
sessenta e cinco reais e setenta e dois centavos) mensais.

Valor Montante:

Em decorrência do reajuste, o valor inicial do contrato de R$ 49.704,00 (quarenta e
nove mil, seiscentos e sessenta e quatro reais) passa para o montante de  R$
52.388,67 (cinquenta e dois mil, trezentos e oitenta e oito reais e sessenta e
sete centavos)

Vigência:
Fica o prazo de vigência contratual prorrogado pelo período de 12  (doze) meses,
contados da data do seu vencimento (26.04.2025), passando sua vigência para o dia
24 de Abril de 2026.

Assinatura: 25 de Abril de 2025